РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              16.12.2016 № 76

                            с.Малое Ибряйкино

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта ООО «Бугурусланнефть»: 3882П «Сбор нефти и газа со скважины  №№1,2 Трубецкого лицензионного участка» в границах сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

     В соответствии  со статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малое Ибряйкино  муниципального района Похвистневский Самарской области, с учетом заключения по результатам публичных слушаний от 14.12.2016 г. Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства линейного объекта ООО «Бугурусланнефть»: 3882П «Сбор нефти и газа со скважины  №№1,2 Трубецкого лицензионного участка» в границах сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и разместить на официальном сайте поселения сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава поселения                                                                       Е.В. Юсупова